Главе Увельского муниципального района Рослову С.Г.
                                        от ___________________________________________
 ______________________________________________,
 проживающего (ей) по адресу: ____________________
______________________________________________

  паспорт (серия, номер)__________________________
                                       выдан (кем, когда)____________________________
_______________________________________________
                                          телефон:_______________________________________
Заявление
Прошу разрешить мне, (ФИО)__________________________________________
________________________________________________________года рождения
вступить в брак с гражданином (ФИО)___________________________________
________________________________________________________года рождения
 до достижения брачного возраста, снизив его на _____недель и ______дня.
 Регистрация брака производится в связи с _______________________________
К заявлению прилагаются:
1. Копия паспорта несовершеннолетнего и свидетельство о рождении
2. Заявление гражданина, желающего вступить в брак с несовершеннолетней
3. Копия паспорта гражданина
4. Разрешение родителей несовершеннолетней на вступление в брак
5. Копии паспортов родителей
"___" __________ 20___ года                   _____________(подпись)___________